СОВЕТ ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2010 года          № 2/67-163                                                    с.Талалихино

О внесении изменений в Положение о создании,

развитии и сохранении зеленых насаждений на

территории Талалихинского муниципального образования

На основании п.19 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 20 ч.1 ст. 6 Устава Талалихинского муниципального образования,

Совета Талалихинского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о создании, развитии и сохранении зеленых насаждений на территории Талалихинского муниципального образования, утвержденное Решением Совета Талалихинского муниципального образования № 2/57-120 от 08.07.2009 г. следующие изменения:

1.1. В пункте 3.6. заменить слова «владельцев объектов» на слова «собственников объектов, если иное не предусмотрено законом или договором»;
1.2. В пункте 6.7.:

- слова «обязан» и «заключить договор со специализированной организацией на выполнение всех видов работ» исключить;
- после слов «собственных средств» дополнить словами «выполняет работы»;
- слово «оплатить» заменить на слово «оплачивает».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

Доска объявлений в центре с.Талалихино, ул.Центральная, у дома №15;

Доска объявлений в центре с.Дубровное, ул.Пушкина, у дома №3;

Доска объявлений в с.Куликовка, ул.Рабочая, у дома №2.

4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 31 марта 2010 года по 06 апреля 2010 года.
5. Датой обнародования считать 31 марта 2010 г.

6. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Талалихинского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Талалихино, ул.Школьная, 7, здание администрации.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования Агрусьева Д.К.

Глава Талалихинского

муниципального образования                                                                   Д.К. Агрусьев
2